
Level
Number of  

Participants

Intellectual 

Development 

(closely linked 

with 

curriculum)

Values

Education

Physical and 

Aesthetic 

Development

Community 

Service

Career-related 

Experiences

1.1

1

2023 International Chemistry Quiz (ICQ) 

(H.K. Section): to nurture students who are 

talented in Chemistry

Jun 26 2023
S.4 Chemistry 

students
10 $0.00 $0.00 / Chemistry Charged to DLG instead of LWL Grant



2

English Competitions, activities and outings – 

English Cultural Activities: to promote 

cultural exposure and inspire students to 

become locally and globally minded

Jan 2023, Mar 2023, 

Jun 2023
S.1 - 5 570 $40,800.00 $71.58 E1, E2 English Language

Through students’ survey, teachers' 

observation and surveys from organisers, 

the vast majority of students enjoyed the 

activities and enhanced their confidence 

in using English.

 

3

English Summer Camp (Pre S.1): to enhance 

students’ ability and confidence in using 

English to learn through interaction with NET 

(English as MOI)

Aug 2023
Pre S.1 of 2023-

2024
129 $72,450.00 $561.63 E5

Language (under 

Academic 

Administration)

Through students’ survey, over 90% of 

the students thought the course was 

interesting and useful.



4

Student Journalist programme: to train 

English Ambassadors to serve as campus 

journalists for school's newsletters and 

pamphlets while allowing them to immerse in 

work-related experiences 

Sep 2022 - Aug 2023
S.4 - 6 English 

Ambassadors
12 $0.00 $0.00 / English Language

Cancelled due to clashes of students' 

participation in different activities and 

events in the 50th Anniversary 

celebration year.


5

Student Reporter programme: to train English 

Ambassadors to serve as campus journalists 

for school's newsletters and pamphlets while 

allowing them to immerse in work-related 

experiences and values education in social 

topics during the training

Sep 2022 - Aug 2023
S.1 - 3 English 

Ambassadors
12 $0.00 $0.00 / English Language

Cancelled due to clashes of students' 

participation in different activities and 

events in the 50th Anniversary 

celebration year.

 

6

Music Team's Performances and 

Competitions: to develop students’ musical 

skills

Performance: Dec 

2022 & Competition: 

Apr - Jun 2023

S.1 - 5 130 $9,400.00 $72.31 E6 Music

The comments and feedbacks by students 

and discussions during music lessons 

were positive and they enjoyed watching 

the concert and the performance by opera 

singers. The activity has enhanced 

students' interest on opera and other 

musical performance.
  

7

Handbell/Handchime instructor fees: to let 

students to have professional training, 

develop and improve their performance skills

Nov 2022 - May 2023 S. 1 - 5 40 $0.00 $0.00 / Music Cancelled due to the COVID-19

 

 2022-23 School Year

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant

SKHLMC

Schools are required to upload this Report or the School Report which consist of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Domain

(Please select or 

fill in the domain 

of the activity as 

appropriate)

Date

Target Students

Evaluation Results

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Actual Expenses

per Person

($)

Actual Expenses

($)

Nature of 

Expenses*

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es); 

more than one option can be selected)

No.
Name, Brief Description and Objective of 

the Activity

Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness，or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in 

students positive values and attitudes



8 Mai Po & Tuen Mun T.Park Visit Jan 19 2023 S. 1 - 5 51 $2,517.00 $49.35 E2 Science

Students' oral feedback were positive.  

They found enjoyable to learn in an 

outdoor classroom.  The two visits had 

raised students' awareness on 

environmental protection.
 

9

Secondary School Mathematics and Science 

Competition (SSMSC) 2023 by HKPU: to 

foster the habits of broadened learning and 

self-learning

Apr - May 2023 S.5 12 $0.00 $0.00 / Science
Suspension of the competition by HKPU 

(Cancelled due to COVID-19)



10

Science Day Camps / Competitions organized 

by tertiary institutions and external 

organizations: to explore students’ potentials 

and interests in different aspects of science

Sep 2022 - Aug 2023 S.4 - 5 10 $0.00 $0.00 / Science

Applications were made (e.g. HKU 

TouchStart Science Programme). Yet, the 

quota was full.



11

Summer camps organized by tertiary 

institutions (e.g., HKUST Science Summer 

Camp / HKPU Engineering Summer Camp): 

to arouse students’ interest in science / 

engineering

Jul - Aug 2023 S.4 - 5 10 $0.00 $0.00 / Science

Applications were made (e.g. HKU 

TouchStart Science Programme). Yet, the 

quota was full.



12

Rocket Car STEM Programme: through this 

activity, students will be able to:

1. Learn about the STEM knowledge related 

to model rocket car design

2. Learn to use computer simulation software 

to test the aerodynamics designs of model 

rocket cars

3. Select and use appropriate tools to build 

model rocket cars

4. Experience the engineering design process 

through building, testing, evaluating and

modifying model rocket cars

5. Understand the applications of micro:bit in 

the competition

6. Compete in groups to demonstrate learning 

outcomes

7. Learn about the objectives and rules of 

‘micro:bit Model Rocket Car Competition’

Jul 3 2023 S.1 133 $10,600.00 $79.70 E1
Cross-Disciplinary 

(STEM)

Through the questionnaire, over 87% 

agree that the workshop enabled them to 

learn about the STEM knowledge related 

to model rocket car design.



13

Forensics Science Workshop: students will be 

able to:                                                                   

1. Enhancing students' analysis and synthesis 

through different activities related to 

Forensics investigation.

2. Students can learn different methods to 

search and solve cases, and increase 

satisfaction and sense of accomplishment.

3. Through demonstrating examples of 

forensic science to arouse students’ interest in 

Forensics science and strengthen their 

understanding in STEM related knowledge.

Jul 11 2023 S.2 122 $8,100.00 $66.39 E1
Cross-Disciplinary 

(STEM)

Through the questionnaire, 88% of 

students agreed that the workshop 

enhanced their analysis and synthesis 

through different activities related to 

Forensics investigation.





14

Hovercraft STEM Training Workshop: 

through this activity, students will be able to:

1. Learn about the STEM knowledge related 

to hovercrafts

2. Select and use appropriate tools to build 

model hovercrafts

3. Program micro:bit to control the electronic 

hardware

4. Use micro:bit radio communication to 

implement remote control function

5. Experience the engineering design process, 

test and improve the performance of model 

hovercrafts

6. Compete in groups to demonstrate learning 

outcomes

Jul 11 2023 S.3 122 $25,180.00 $206.39 E1
Cross-Disciplinary 

(STEM)

Through the questionnaire, 88% of 

students agreed that the workshop 

enabled them to learn about the STEM 

knowledge related to hovercrafts.



15

STEM Activities and Competition Fee: 

students will be able to:                                                                     

1. Applied the students’ STEM-related 

knowledge to solve the daily problems, which 

could nurture students’; problem-solving 

skills and sense of cooperation via the 

competition.

2. Enhancing the interaction of students and 

teachers among different schools and STEM-

related parties via competition and hence 

students could have more exposure to the 

society by presentation their innovation and 

design

Sep 2022 - Jul 2023 S.1 - 5 30 $1,200.00 $40.00 E1
Cross-Disciplinary 

(STEM)

Through the oral feedback from the 

students joining InnoTech Expo 2022 

and STEM booth in Tin Wan Chi Nam 

Primary School, over 80% of students 

satisfied with the activitiy.



16

青協科學工作坊: allowing students to focus 

on inspiring and scientific learning via 

experiment and investigation. Each course 

has a research theme to inspire students' 

curiosity about science. Through different 

scientific experiments, they are guided by 

hands-on research for further citation and 

application. They have multiple intelligences 

such as scientific research, logical thinking 

and problem-solving skills.

Jan - Jul 2023                                                                                                                                                                                                       S.2 6 $21,000.00 $3,500.00 E1
Cross-Disciplinary 

(STEM)

Throughout the oral feedback, most 

students could learn how to manufacture 

a Robot Car and control the car by using 

coding. Most of them agreed that it could 

straighten their STEM-related knowledge 

and stimulate their interest in STEM-

related areas. The certification had been 

issued to students after the competition.



17

青協科學嘉年華 @ School: through the 

vivid and interesting scientific carnival, 

students will be curious and interested in 

science and learn in the process of happiness 

and hence arouse the students’ interest in 

STEM-related subjects

Mar - May 2023 S.3 - 5 100 $0.00 $0.00 /
Cross-Disciplinary 

(STEM)

Cancelled due to insufficient time and 

the whole school mainly focused on the 

celebration of the 50th Anniversary of 

school.





18

Coaching for Sport Team: to facilitate 

training for potential students in different 

sports teams such as basketball, badminton, 

volleyball, football, rugby & table-tennis etc.

Nov 2022 - Aug 2023 S.1 - 6 700 $167,932.00 $239.90 E5 Physical Education

Through improvement in performance 

and attained Inter-school competitions 

standard , and appraisal by Teacher-in-

charge, coaches could provide good 

quality in teaching and training to our 

students, We can see the skill 

improvement by students.


19
E cycling programme: includes the 

demonstration program and equipment 
Dec 2022 S.1 - 6 700 $0.00 $0.00 / Physical Education Cancelled due to the COVID-19



20

PE Camp: to motivate students to take on 

responsibility and those that work to cultivate 

appreciation

Aug 2023 S.1 - 5 80 $0.00 $0.00 / Physical Education Cancelled due to the COVID-19

 

21

Visual Arts Program/Activities/Services 

Expenses (eg. Art talk, Mosaic workshop): to 

motivate students to self-learn through 

participating in aesthetic activities, and enrich 

their aesthetic experiences

Sep 2022 - Aug 2023 S.1 - 5 30 $24,220.70 $807.36 E1, E5 Visual Arts

Students are provided more exposure in 

participating in aesthetic activities.  More 

than 80% of the participating students 

found the activities helpful in enhancing 

their learning.

  

22
中一至中四境內考察：提昇學生學習歷史

興趣，進行實地考察，增強歷史代入感。
Sep 2022 - Aug 2023 S.1 - 4 220 $0.00 $0.00 / 中史 因疫情關係，取消考察活動。

 

23

Cultural Performance: to motivate students to 

self-learn through participating in aesthetic 

activities, and enrich their aesthetic 

experiences

Sep 2022 - Aug 2023 S.1 - 5 480 $147,020.11 $306.29 E1, E2, E5
Aesthetic 

Experiences (AE)

Students are provided more exposure in 

participating in aesthetic activities.  More 

than 80% of the participating students 

found the activities helpful in enhancing 

their learning.
  

24

AE Program/Activities/Service 

Expenses/Transport fees: to motivate students 

to self-learn through participating in aesthetic 

activities, and enrich their aesthetic 

experiences

Sep 2022 - Aug 2023 S.1 - 5 480 $35,815.30 $74.62 E1, E2, E5 AE

Students are provided more exposure in 

participating in aesthetic activities.  More 

than 80% of the participating students 

found the activities helpful in enhancing 

their learning.
  

25

Mural Painting Workshop: to motivate 

students to self-learn through participating in 

aesthetic activities, and enrich their aesthetic 

experiences

Sep 2022 - Aug 2023 S.1 - 5 120 $0.00 $0.00 / AE

Two mural paintings have been done for 

the 50th Anniversary Celebration, so 

there was no more space for carrying out 

workshop this year. 
  



26

S.4 Career Live Taster Activity (By St. James' 

Settlement): to help students to explore their 

career interest & set career goal via job duties 

experiences of five different job industries in 

simulated work environments, followed by 

sharing of practitioners on job nature & 

requirements

Mar 6 & 23 2023 S.4 102 $22,800.00 $223.53 E6 Career Education

Through questionnaires by all 

participants, 98% agreed that the Job 

Taster Program could help them know 

about the job nature, requirements, ethics 

& proper work attitudes of various job 

industries.

97.6% agreed that it could enhance their 

understanding of particular job industry.

87.5% agreed that it could help them 

better understand their personal strengths 

& abilities.

93.1% agreed that it could raise their 

motivation to plan their career.

93.1% agreed that it could help them 

understand what good working attitudes 

are.

87.3% agreed that they would attempt to 

set preliminary personal goals after the 

activity.

84.3% agreed that their confidence in 

future career planning has been lifted 

after the activity. 

27

S.1-2 Career related workshops: To help 

students understand the relationship between 

their strengths/interests and their career 

dreams

To help students understand career-related 

skills in daily life context, and its relation to 

their career dreams

Dec 2022 - Feb 2023                                                                                                                                                                                                  S.1 - 2 236 $28,800.00 $122.03 E6 Career Education

Through questionnaires by 122  S1 

participants,

95.1% of participants agreed the 

workshop help them understand that 

different skills could be developed from 

an interest/hobby 

95.9% agreed the workshop helped them 

understand what skills they could 

develop from their interest/hobby

91.7% agreed the they could learn how to 

explore dream job from their interest/ 

hobby.                         Through 

questionnaires by 114 S2 participants,

95.7% of participants agreed the 

workshop raised their ability to associate 

daily skills to various jobs

97.3% agreed the workshop helped them 

to understand the concept of job skills

94.7% agreed the workshop inspire them 

to think about their strength. 

98.2% found the performance of 

instructors satisfactory. 

95.6% agreed that the workshop should 

be held for S2 next year.

95.9% found the performance of 

instructors satisfactory. 

90.9% agreed that the workshop should 

be held for S1 next year. 



28

Discover @Jobtionary Online Platform: to 

encourage  junior form students to take the 

initiatives to explore career information on 

the platform and become a responsible 

learner. 

 Jul 12 2022, Dec 

2022 - March 2023
S.1 - 2 114 $4,200.00 $36.84 E6, E8 Career Education

Through questionnaires on the amount of 

usage of the platform, the numbers of the 

website views were as below:

Dec: 24 views

Feb: 25 views

Mar: 16 views

The result was not satisfactory even 

though message was sent to remind 

students to do so at the beginning of each 

month via Google Classroom. There was 

much room for improvement in self-

motivation & sense of responsibility of 

the students.

However, verbal evaluation by randomly 

selected students about the platform 

introductory talk on 'Future Challenges & 

Opportunities' was positive. 20 selected 

students all agreed that the talk was 

useful. 



29

Coaching Fees, Entry Fees, Transportation & 

Props of the Dance Festival: to facilitate 

students’ participation in Dance Festival, 

develop their skills and improve their 

performance

Nov 2022 - May 2023 S.1 - 5 45 $63,792.80 $1,417.62 E1, E2, E5 Dance

Through improvement in performance 

and attained Inter-school competitions 

standard , and appraisal by Teacher-in-

charge, the activity was very successful 

and students got many valuable 

experiences.


30

Leadership Training Programme: to train 

students to develop their interests and 

potentials, explore their horizons, and 

become independent and competent leaders

Dec 2022 - Jul 2023 S.3 - 5 60 $22,276.60 $371.28 E1
Extra-curricular 

Activities (ECA)

Through evaluation meeting and 

feedback from participants, the training 

game was fun and the time was so 

precious for them to build the team spirit 

and learn how to be a good leader.

  

31

Post Assessment Activity - Taster 

Programme: to train students to develop their 

interests and potentials, explore their 

horizons

Jul 2023 S.3 120 $0.00 $0.00 / ECA

As the schedule of post-assessment 

period was fully occupied, there was  no 

need to use the pay-service for S3. 
  

32

Sailing - Outdoor Program: to enrich and 

award the student leaders to experience the 

adventure in sailing, and enhance their 

leadership skills through independent 

problem-solving, team building and 

collaboration with schoolmates

Feb & Apr 2023 S.3 - 5 14 $49,000.00 $3,500.00 E1 ECA

Through observation & feedback from 

student leaders, they have learnt how to 

co-operate with the teamates and learn 

how to be a leader. 

  

33

Singing Contest: to give an opportunity for 

the potential students to perform on the stage. 

Enhance their self-confident and self image. 

Besides, it is an opportunity for the leaders to 

plan and implement a whole school event, 

increasing their contact to the external 

organization. 

Jul 2023 S.1 - 6 700 $71,300.00 $101.86 E5 ECA

Through observation & feedback from 

student leaders, the partcipants this year 

was almost 80 entries. The number of 

students who joined the activity 

increased sharly. Through this activity, 

we could promote more Aesthetic 

Experiences for all students. And for the 

performance of the professional singers, 

they learned the techniques on how to 

sing and how to perform. Also, the 

students could have time to chat with the 

singer and get some ideas of their carrer. 

 

34

Guidance Related Activities: to help students 

grow and develop a positive attitude towards 

life and study

Sep 2022 - Jul 2023 S.1 - 6 700 $86,370.33 $123.39 E1 Guidance

Students enjoyed the activities and could 

develop a positive attitude towards life 

and study.  
 



35

SEN Related Activities: to provide different 

school based services such as Chinese, 

English, Mathematics after school remedial 

lessons, SpLD training classes, speech 

therapies, behavioural emotional management 

classes to enhance students’ learning abilities 

and confidence as well as social skills and 

interpersonal communication skills

Sep 2022 - Aug 2023 S.1 - 6 150 $155,480.00 $1,036.53 E1 Learning Support

Through students' survey, most students 

found the activities useful and they 

agreed the activities could enhance their 

learning ability, confidence, social skills 

and interpersonal communication skills. 



36

S.1 - 3 Workshops and Activities: to develop 

students’ positive value in life and enhance 

students’ understanding in some moral issues 

such as sex abuse and internet addiction

Sep 2022 - Jun 2023 S.1 - 3 360 $23,200.00 $64.44 E1, E2 Life Education

中一 (131)SEN共融講座 

(香港傷健協會)

總體同意工作坊能讓同學明白不同特

質人士的不同需要

唯網獨尊？（明光社）

95%同意唯網獨尊？網絡沉溺怎麼辦 

內容合適

吸煙多面睇 (LEAP)

99.3%願意實踐無煙生活

中二 (119)

色情文化的影響（明光社）
97.3% 

同意色情文化的影響能讓他們明白色

情文化的負面影響

父母恩工作坊（信義會）

99.1%滿意講者的表現

中三 (119)

元宇宙看虛擬世界的危與機?（明光社

）

96.6% 同意 

元宇宙看虛擬世界的危與機? 內容合適

貧窮與公義（明光社） 

37

Programme Executive and Planning 

Leadership Training Course for Student 

Ambassadors by HKFYG.

Nov 15 2022 S.4 - 5 30 $8,400.00 $280.00 E6 Public Relation

By survey conducted by the organizer, 

over 60% of the students satisfied with 

the content.  They agreed that the course 

enhanced their skills on large event 

management and preparation.



38

Alpha Lunch and Camp: to make use of 

School Assembly, school programmes and 

suitable avenues to enable various 

stakeholders (including teachers, students, 

parents and alumni) to listen and share 

values, stories or ideas based on the scripture

Dec 2022 - Jul 2023 S.1 70 $15,278.24 $218.26 E2
Church-School 

Partnership

Through questionaire and interview with 

students during the Alpha Lunch, almost 

95% students completed 10 alpha courses 

and attended the alpha camp.



39

Fellowship Student Committee Training 

Evening Camp: to train student committee so 

that they are able to cooperate to share the 

gospel to students

Jun 2023 S.2 - 5 20 $0.00 $0.00 /
Church-School 

Partnership
Training camp was not held this year.



40

Gospel Exploration: to let students to know 

and discuss bible good news during a relaxed 

environment.

Jul 2023 S.1 - 5 60 $1,000.00 $16.67 E2
Church-School 

Partnership

By Online Evaluation form, 50% of 

students were more willing to explore 

Christian faith after the camp.
 

41

Gospel Week: to create opportunities and 

platforms to listen to student leaders’ and 

student representatives’ sharing; prompt 

reflection and give encouragement to students

Dec 2022 S.1 - 6 700 $507.20 $0.72 /
Church-School 

Partnership

The expense was charged accidentially to 

other fund.





42

宗教境內考察：讓學生身處不同宗教空間

，幫助同學從多角度理解各種宗教，並對

課程所學作出反思。

Sep 2022 - Aug 2023 S.3 120 $0.00 $0.00 / Religious Studies Cancelled due to the COVID-19

 

43

WPD Programs: to nuture and strengthen 

students' whole-person development under 

the framework of Body-Mind-Spirit 

Wellness, Life Literacy, Growing 

Relationship, Global Awareness as well as 

Values Development

May 17 2023 S.1 - 3 350 $4,664.00 $13.33 E6

Whole-person 

Development 

(WPD)

Through the evaluation meeting, the 

values of grit and gratitude were 

emphasized through the program co-

organized by the Church-School 

Partnership and Ufire. However, the 

messages between class period and 

whole school gathering should be 

strengthened.    

44

Coaching for Dragon & Lion Dance School: 

to facilitate training for potential students in 

Dragon & Lion Dance Team

Sep 2022 - May 2023 S.1 - 6 7 $17,800.00 $2,542.86 E5
Dragon & Lion 

Dance

Students showed significant 

improvement in their confidence and 

techniques. However, the number of 

participants was still low and unstable.


45

Prefect Team Training Day Camp: to 

understand their role, have good team 

building for prefect team, enhance prefects’ 

confidence, and to recognise prefects' efforts. 

Sep / Oct 2022 S.3 - 5 60 $0.00 $0.00 / Discipline

Prefect Team Training Day camp 

completed, by using other sources of 

funding.

 

46

50th Anniversary Service: to let students to 

give thanks to the God for the 50 Years 

Education Journey of Our School

Apr 2023 S.1 - 6 700 $12,242.80 $17.49 E1, E2 Assembly 
The service was successfully organized 

and received good feedback from 

students. 

47

Visit to Afterword Café: to prepare for 

resuming the operation of our school's self-

operated café (S-cafe), widen our students' 

horizons and enhance their entrepreneurial 

spirits, our school has arranged a site visit for 

S-cafe members. 

Mar 24 2023 S.4 8 $460.40 $57.55 E1
 S-café (school 

team)

Through this visiting experience, our 

students understood the daily operation 

of a coffee shop and learnt more about 

the coffee culture.

 

48
Debating Team Coaching Fee: to enhance 

members' debating skill and team spirit
Oct 2022- May 2023 S.1 - 5 12 $18,500.00 $1,541.67 E5 Debating Team

Members enjoyed the training sessions 

and competitions, they agreed that the 

training and competitions could improve 

their debating and commuication skills.

 

49

Visit to Elderly Care Center: to nurture the 

students to join or even organise the 

voluntary work

Apr 2023 S.5 13 $600.00 $46.15 E4
Community 

Services

It was successfully organized and 

received good feedback from both the 

volunteers of the Frutus Foundation and 

the elderly center, and the students 

enjoyed so much that some of them 

joined again in July. 
 

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

9,060 $1,172,907.48

1.2

1

Tour Fees for study tour (Junior and Senior): 

to enhance students’ global awareness, render 

students’ chances to exchange ideas and 

experiences

Sep 2022 - Aug 2023 S.1 - 5 80 $0.00 $0.00 /
World Classroom 

Experience
Cancelled due to the COVID-19

 

2
境外考察(中五)：參觀歷史現場，近距離

考察歷史遺址以增加興趣
Early Jul 2023 S.5 50 $0.00 $0.00 / 中史 因疫情關係，取消考察活動。

 

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

130 $0.00

9,190 $1,172,907.48

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

Expenses for Category 1

Sub-total of Item 1.2

Sub-total of Item 1.1



No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

1 STEM Teaching Materials

To prepare the STEM-

related teaching 

materials in Little 

Maker Class and extra-

curriculum activities 

for students to 

experience the STEM 

activities and nurture 

their interest and 

strengthen their 

knowledge in STEM 

aspect.

$0.00

2 中史參觀物資

考察交通費用，帶隊

雜費等，以協助考察

順利進行

$920.00

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$920.00

$1,173,827.48

675
E1 E6

675 E2

100% E3

E8

E5
E9

Expenses for Categories 1 & 2

Total number of students in the school:
Fees for students attending courses, activities or training 

organised by external organisations recognised by the school

Number of student beneficiaries:

E7

Category 3: Number of Student Beneficiaries

Percentage of students benefitting from the Grant (%):

Expenses for Category 2

* Input using the following codes; more than one code can be used for each item.

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning 

materials, activity materials, etc.）

Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)E4

Purchase of equipment, instruments, tools, devices, 

consumables

Transportation fees

Fees for non-local exchange activities / competitions (students)

 Post  of Contact Person for LWL:

Name of Contact Person for LWL: Mr. Leung Kin Sang

Vice-Principal Others (please specify )

Purchase of learning resources (e.g. educational softwares, 

resource packs)
Fees for hiring expert / professionals / coaches


